
UCHWAŁA NR 16/III/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie składu osobowego Komisji Gospodarki Przestrzennej, Architektury, Ochrony Środowiska 
i Rolnictwa Rady Miejskiej w Myślenicach. 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr 506/LIV/2018 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 8 listopada 
2018 roku w sprawie Statutu Gminy Myślenice (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2018 r., poz. 7776), Rada Miejska 
w Myślenicach uchwala co następuje: 

§ 1.  

Ustala się następujący skład osobowy radnych Komisji Gospodarki Przestrzennej, Architektury, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa Rady Miejskiej w Myślenicach: 

1) Jacek Czepiel 

2) Magdalena Gorzelany-Dziadkowiec 

3) Izabela Kutrzeba 

4) Wojciech Malinowski 

5) Agnieszka Motyka 

6) Maciej Ostrowski 

7) Anna Szymanowska 

8) Czesław Wierzba 

§ 2.  

Przedmiotem działania Komisji Gospodarki Przestrzennej, Architektury, Ochrony Środowiska 
i Rolnictwa Rady Miejskiej w Myślenicach jest: opiniowanie, doradztwo, inicjowanie i rozpatrywanie spraw 
z zakresu swojej właściwości, a w szczególności: 

1. gospodarki komunalnej, 

2. gospodarki mieszkaniowej, 

3. gospodarki nieruchomościami, 

4. gospodarki przestrzennej, 

5. ochrony środowiska i działań na rzecz środowiska, 

6. infrastruktury, komunikacji i transportu, 

7. gospodarki wodnej i kanalizacyjnej. 

8. gospodarki rolnej i leśnej, 

9. spraw związanych z zaspakajaniem zbiorowych potrzeb na terenach wiejskich Gminy, 

10. współpraca z jednostkami pomocniczymi na terenach wiejskich, 

11. wspieranie i upowszechnianie tradycji wsi i dziedzictwa lokalnego. 

12. porządku publicznego, 

13. bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej i ochrony przeciwpowodziowej, 

14. promocji, w tym upowszechniania idei samorządowej i pobudzania aktywności obywatelskiej, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01465384-9C91-471A-BF4D-1346374EEBEA. Podpisany Strona 1



15. dbania o dziedzictwo kulturowe i ochrony zabytków Gminy 

16. indywidualnych spraw obywateli, 

17. nazewnictwa ulic, placów, skwerów, 

18. współpraca ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi oraz organizacjami pozarządowymi w kraju 
i za granicą, 

19. rozwiazywanie zagadnień zleconych przez Radę, 

20. opiniowanie projektów uchwał z zakresu właściwości Komisji. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01465384-9C91-471A-BF4D-1346374EEBEA. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Rada Miejska powołuje 
stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.   

Zasady i tryb działania komisji określa statut gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01465384-9C91-471A-BF4D-1346374EEBEA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 16/III/2024 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2
	ust. 10 w § 2
	ust. 11 w § 2
	ust. 12 w § 2
	ust. 13 w § 2
	ust. 14 w § 2
	ust. 15 w § 2
	ust. 16 w § 2
	ust. 17 w § 2
	ust. 18 w § 2
	ust. 19 w § 2
	ust. 20 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


